

OP. 0003.24.2019

BURMISTRZ

GKp

Małgorzata Tomaszewska - Biuro Rady Miejskiej w Mrągowie

WPLYNEŁO
URZĄD MIEJSKI W MRĄGOWIE

Od: Marian Miksza <miksza.marian@wp.pl>
Wysłano: 16 marca 2019 16:59
Do: biurorady
Temat: PRZEBUDOWA (MODERNIZACJA) CHODNIKA I PLACU ZABAW NA OŚ
PIASKOWYM.

2019 -03- 18

L. dz. za:
podpis: *[Signature]*

PYTANIE DO PANA BURMISTRZA MRĄGOWA ZA POŚREDNICTWEM BIURA RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE.

DZIEŃ DOBRY PANIE BURMISTRZU.

W IMIENIU MIESZKAŃCÓW OŚ. PIASKOWE W MRĄGOWIE ZWRACAM SIĘ Z NASTĘPUJĄCYM PYTANIEM I JEDNOCZEŚNIE PROBLEMEM, A MIANOWICIE:

CZY DZIAŁAJĄC W RAMACH PARTNERSTWA PUBLICZNO - PRYWATNEGO URZĄD MIASTA W MRĄGOWIE MÓGLBY DOFINANSOWAĆ PRZEBUDOWĘ CHODNIKA PRZY UL. PIASKOWEJ, NAPRZECIW BLOKÓW MIESZKALNYCH 4C i 6B ORAZ DOPROWADZENIE DO NALEŻYTEGO WYGLĄDU I STANU PLACU ZABAW DLA DZIECI, KTÓRY JEST ZA BLOKIEM 4C ?

ZARÓWNO CHODNIK, KTÓRY MA OKOŁO 200 M. DŁUGOŚCI, JAK I WYMIENIONY PLAC ZABAW SĄ WŁASNOŚCIĄ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ "METALOWIEC" W MRĄGOWIE. CHODNIK JEST W ZŁYM STANIE TECHNICZNYM, PŁYTKI SĄ NIERÓWNO UŁOŻONE, POPEKANE I NA PEWNYM ODCINKU POKRUSZONE. TAKI STAN TRWA OD WIELU LAT. MIESZKAŃCY PROSZĄ SM "METALOWIEC" O JEGO PRZEBUDOWĘ, ALE NA TEN CEL SM "METALOWIEC" NIE MA PIENIĘDZY, W OSTATNICH LATACH SM "METALOWIEC" OCIEPILIĄ WSZYSTKIE BLOKI MIESZKALNE, KTÓRYMI ZA RZĄDZA, ODNOWIŁA ELEWACJĘ BLOKU NR 4 B, ODNOWIŁA KLATKI SCHODOWE - ZROBIŁA NA OSIEDLU PIASKOWYM DUŻO, NA TO "POSZŁO" BARDZO DUŻO PIENIĘDZY.

NA DZIEŃ DZISIEJSZY NA PRZEBUDOWĘ WYMIENIONEGO CHODNIKA NIE MA PIENIĘDZY. MIESZKAŃCY (PIESI) NARZEKAJĄ NA STAN CHODNIKA , BO RZECZYWIŚCIE JEST ON W ZŁYM STANIE. MIESZKAŃCY OD DAWNA ZADAJĄ MI PYTANIE, CZY DO PRZEBUDOWY CHODNIKA MIASTO, MÓWIĄC KOŁOKWIALNIE, MOGŁOBY SIĘ "DOŁOŻYĆ", CZY W RAMACH PARTNERSTWA PUBLICZNO - PRYWATNEGO, W RAMACH WSPÓLPRACY URZĘDU MIASTA ZE SPÓŁDZIELNIĄ MIESZKANIOWĄ "METALOWIEC" MIASTO MOGŁOBY WSPÓLNIE ZE SPÓŁDZIELNIĄ MIESZKANIOWĄ "METALOWIEC" DOKONAĆ PRZEBUDOWY (MODERNIZACJI) CHODNIKA.

JEGO PRZEBUDOWA ZNACZNIE POPRAWI ESTETYKĘ TEJ CZĘŚCI MIASTA, WPŁYNIE NA KOMFORT CHODZENIA PO NIM, WPŁYNIE NA POPRAWĘ BEZPIECZEŃSTWA PIESZYCH, BO TERAZ JEST TAK, ŻE PIESI, ZWŁASZCZA OSOBY W STARSZYM WIEKU, MAJĄCE TRUDNOŚCI Z CHODZENIEM , PO PROSTU ZAHACZAJĄ CZUBKAMI BUTÓW O NIERÓWNOŚCI (NIERÓWNO UŁOŻONE PŁYTKI).

TO SAMO DOTYCZY TAKŻE DOPROWADZENIE DO NALEŻYTEGO STANU TECHNICZNEGO I WYGLĄDU PLACU ZABAW DLA DZIECI, KTÓRY JEST ZA BLOKIEM NR 4 C, TZN. OGRODZIĆ, UZUPEŁNIĆ URZĄDZENIA DO ZABAWY DLA DZIECI, ZAMONTOWAĆ PRZY NIM ŁAWKĘ DLA RODZICA ITP. O TO TEZ OD WIELU LAT ZABIEGAJĄ MIESZKAŃCY, ALE JAK DOTYCHCZAS BEZSKUTECZNIE.

TRZECI PROBLEM, TO STAN TECHNICZNY DROGI WEWNĘTRZNEJ NA OŚ. PIASKOWYM, JEST ONA WŁASNOŚCIĄ SM "METALOWIEC" - JEJ STAN JEST FATALNY. TAKI STAN TRWA WIELE, WIELE LAT, NA JEJ PRZEBUDOWĘ SM "METALOWIEC" NIE MA PIENIĘDZY. WYMAGA ONA PRZEBUDOWY, TAK SAMO JAK I WYMIENIONY CHODNIK. DODAC NALEŻY, ŻE Z TEJ DROGI KORZYSTAJĄ MIESZKAŃCY BLOKÓW, KTÓRYMI ZARZĄDZA SM "METALOWIEC"- TYCH BLOKÓW JEST PIĘĆ, A TAKŻE MIESZKAŃCY BLOKU NR 8C, KTÓRYM ZARZĄDZA TBS "KARO" SP Z OO W MRĄGOWIE ORAZ MIESZKAŃCY BLOKU 8A, KTÓRYM OD JAKIEGOŚ CZASU ZARZĄDZA INNA FIRMA.

MAJĄC POWYŻSZE NA UWADZE PROSZĘ PANA BURMISTRZA O USTOSUNKOWANIE SIĘ DO WYMIENIONYCH TRZECH SPRAW, A WIĘC CHODNIK, PLACU ZABAW I DROGI WEWNĘTRZNEJ.

DO WIADOMOŚCI:

PAN MGR BAGDAN DZIAMAŁEK - PREZES ZARZĄDU SM "METALOWIEC" W MRĄGOWIE ORAZ PAN WALDEMAR BASTA - PRZEWODNICZĄCY RADY NADZORCZEJ SM "METALOWIEC".

Z POWAŻANIEM I SZACUNKIEM MARIAN MIKSZA.

OP

BURMISTRZ MIASTA MRĄGOWA
11-700 Mrągowo
ul. Królewiecka 60 A
woj. warmińsko-mazurskie

Pan Radny Rady Miejskiej

Marian Miksza

ul. Piaskowa 4B/4

Mrągowo

nasz znak:

OP.0003.24.2019

data:

Mrągowo, dnia 25.03.2019r.

Dotyczy: **udziału finansowego Gminy Miasta Mrągowo w modernizacji zagospodarowania terenu Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalowiec” w Mrągowie.**

W dniu 16 marca br. zwrócił się Pan z zapytaniem, dotyczącym udziału finansowego Gminy Miasta Mrągowo w przebudowie chodnika, placu zabaw i drogi wewnętrznej, położonych na terenie będącym w użytkowaniu wieczystym SM „Metalowiec” oraz osób fizycznych przy ul. Piaskowej w Mrągowie.

Zaproponował Pan partnerstwo publiczno-prywatne jako formę dofinansowania wskazanych obiektów przy udziale tut. urzędu.

Partnerstwo publiczno-prywatne polega na współpracy podmiotów publicznego i prywatnego, realizowanej na podstawie umowy, zwykle długoletniej, której celem jest realizacja zadania publicznego. Partner prywatny podejmuje się realizacji zadania z zakresu władzy publicznej na rzecz wybranego podmiotu administracji za odpowiednim wynagrodzeniem. Najczęściej w tym trybie realizowane są obiekty użyteczności publicznej takie jak szkoły, szpitale, drogi itp. oraz liczne projekty z obszaru ochrony środowiska.

Jak z powyższego wynika, dla zaproponowanych przez Pana działań, wskazana forma współpracy nie ma zastosowania.

Mając jednak na względzie, dobro i bezpieczeństwo mieszkańców podejmiemy rozmowy z władzami SM Metalowiec, w celu znalezienia pozytywnego rozwiązania powyższego tematu.

z up. BURMISTRZA


mgr Tadeusz Łapka
PIERWSZY Z-CIA BURMISTRZA MIASTA